EXTRATO

TERMO ADITIVO Nº003/2017 AO CONTRATO Nº002/2014

Nos termos do parágrafo único, do artigo 61, da Lei Nacional nº 8.666, de
21 de junho de 1993 e demais leis atualizadoras.

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
HOLAMBRA;
CONTRATADO: SENHOR JOSEF MARIA DE WIT E A SENHORA
JOHANNA MARIA KLEIN GUNNEWIEK DE WIT;
OBJETO:  Locação de imóvel localizado à Avenida das Tulipas, 45 -
Centro, cuja área compreende a 561,90m², destinado ao funcionamento do
Legislativo Municipal;
VIGÊNCIA:   07 (sete) meses, a partir de  16 de março de 2017;
VALOR MENSAL:  R$ 10.000,00 (dez mil reais);
AUTORIZAÇÃO:  Ato da Mesa nº016, de 15 de março de 2017;
LICITAÇÃO:  Dispensa n.º001/2014, nos termos do artigo 24, X, da
legislação supracitada.
Câmara Municipal da Estância Turística de Holambra, aos 15 de março de
2017.

VEREADORA NAIARA REGITANO HENDRIKX
Presidente